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Olusabilecek baski hatalarindan firmamiz sorumlu degildir.
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Malzeme
Material

Norm
Norm
Tip

Type

Uc Acisi
Point Angle

Vida Tipi
Thread Type

Vida Profil Agisi
Thread Angle

Helis Aglisi
Helix Angle

Kesme Yonu
Cutting Direction

Saft Tipi
The Shank
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Paftalar / Vida Tarag

Uriin Tanimi Kalite Standart Sayfa No
Metrik Normal Vidali Pafta Lokmasi HSS DIN EN 22 568 103
Metrik Ince Vidali Pafta Lokmasi HSS DIN EN 22 568 104
Whitworth Normal Vidal Pafta Lokmasi HSS DIN EN 22 568 105
USA Normal Vidal Pafta Lokmasi - UNC HSS DIN EN 22 568 106
USA ince Vidali Pafta Lokmasi - UNF HSS DIN EN 22 568 107
Whitworth Boru Vidali Pafta Lokmasi HSS DIN EN 24 231 108
NPT 1/16 Konik Vidall Pafta Lokmasi HSS MTE Normu 108

Virax Tipi Radyal Vida Taragi HSS MTE Normu 109
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Metrik Normal Vidali Pafta Lokmasi

Kullanim Yeri: El ve makinalarda kullanmaya uygundur. Egik agiz bileme 6zelligi ile temiz
vida elde edilir. Tum c¢elik turlerinde kullanima uygundur. (Pafta, piring malzemelerde
kullanilacak ise 6zel kesme geometrisi degisikligi yapilmasi igin siparis esnasinda belirtiimesi

gereklidir.)

DIN EN TS
HSS 22 568 3600/1 M
<,
VARG

Uriin kodu ,ﬂﬂn adP|m
B00110020200 M2 0.4
B00110020250 M2,5 0.45
B00110020300 M3 0.5
B00110020350 M3,5 0.6
B00110020400 M4 0.7
B00110020500 M5 0.8
B00110020600 M6 1
B00110020700 M7 1
B00110020800 M8 1.25
B00110020900 M9 1.25
B00110021000 M10 1.5
B00110021200 M12 1.75
B00110021400 M14 2
B00110021600 M16 2
B00110021800 M18 25
B00110022000 M20 2.5
B00110022200 M22 25
B00110022400 M24 3
B00110022700 M27 3
B00110023000 M30 3.5
B00110023300 M33 3.5
B00110023600 M36 4
B00110023900 M39 4
B00110024200 M42 4.5
B00110024500 M45 4.5
B00110024800 M48 5
B00110025200 M52 5

Sipariglerinize Termin Verilecektir.
[ | Sipariglerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir.

h1
mm

OO ONNOLOlU,

TL/Adet

59,85
58,39
44,55
52,12
44,55
40,87
40,87
57,02
47,91
62,14
58,63
74,70
86,02
121,45
122,53
122,53
180,61
180,61
280,09
294,64

* F X X X *
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Metrik ince Vidali Pafta Lokmasi

Kullanim Yeri: El ve makinalarda kullanmaya uygundur. Egik agiz bileme 6zelligi ile temiz
vida elde edilir. Tum c¢elik ttrlerinde kullanima uygundur. (Pafta, piring malzemelerde
kullanilacak ise 6zel kesme geometrisi degisikligi yapilmasi igin siparis esnasinda belirtimesi

gereklidir.)

pDINEN| | TS
HSS | 122'568| |3e00r2| | MF
P

NA Y] e

- hi |
d2

Urtin kodu ncwjgn adF:m rgg?\)w mh:n TL/Adet
B00110030604 M 6 0,75 20 7 63,68
B00110030805 M 8 1 25 9 67,26
B00110031005 M 10 1 30 11 85,80
B00110031000 M 10 1,25 30 11 87,02
B00110031205 M 12 1 38 10 102,71
B00110031200 M 12 1,25 38 10 116,71
B00110031206 M 12 1,5 38 10 100,87
B00110031405 M 14 1 38 10 109,67
B00110031400 M 14 1,25 38 10 117,86
B00110031406 M 14 1,5 38 10 112,66
B00110031605 M 16 1 45 14 158,42
B00110031606 M 16 1,5 45 14 163,77
B00110031806 M 18 1,5 45 14 166,83
B00110032006 M 20 1,5 45 14 168,36
B00110032206 M 22 1,5 58] 16 224,24
B00110032406 M 24 1,5 55 16 228,05
B00110033006 M 30 1,5 65 18 345,90

Sipariglerinize Termin Verilecektir.
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Whitworth Normal Vidali Pafta Lokmasi

Kullanim Yeri: El ve makinalarda kullanmaya uygundur. Egik agiz bileme 6zelligi ile temiz
vida elde edilir. Tum c¢elik ttrlerinde kullanima uygundur. (Pafta, piring malzemelerde
kullanilacak ise 6zel kesme geometrisi degisikligi yapilmasi igin siparis esnasinda belirtiimesi

gereklidir.)

HSS

DIN EN
22 568

BSW

o d1 |d2

I

& fedl |

'
9L/
L =4 | ht |
P d2 h
Urtin kodu BSW &inon i mm et

B00110040317 w1/8" 40 20 5 64,45
B00110040397 W 5/32" 32 20 7 63,07
B00110040476 W 3/16" 24 20 7 65,51
B00110040635 W 1/4" 20 25 9 64,45
B00110040794 W 5/16" 18 25 9 68,34
B00110040952 W 3/8" 16 30 11 81,35
B00110041111 W 7/16" 14 30 11 89,39
B00110041270 w1/2" 13 38 14 101,94
B00110041429 W 9/16" 12 38 14 118,08
B00110041587 W 5/8" 11 45 18 137,84
B00110041905 W 3/4" 10 45 18 165,31
B00110042222 W 7/8" 9 55 22 238,77
B00110042540 w1 8 55 22 254,07

Siparislerinize Termin Verilecektir.
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USA Normal Vidal Pafta Lokmasi - UNC

Kullanim Yeri: El ve makinalarda kullanmaya uygundur. EGik agiz bileme 6zelligi ile temiz
vida elde edilir. Tum celik ttrlerinde kullanima uygundur. (Pafta, piring malzemelerde
kullanilacak ise 6zel kesme geometrisi degisikligi yapiimasi i¢in siparis esnasinda belirtiimesi

gereklidir.)

DIN EN Eooy
Hss | [DINEN | unc >\/<
2 | (N

.

- —]

. d1 i & h1

Urtin kodu e Sl r(nn)1 o TL/Adet
B00110060635 1/4" 20 20 7 66,28
B00110060794 5/16" 18 25 9 70,49
B00110060952 3/8" 16 30 11 88,86
B00110061111 7/16" 14 30 11 88,86
B00110061270 1/2" 13 38 14 99,79
B00110061429 9/16" 12 38 14 114,04
B00110061587 5/8" 11 45 18 138,83
B00110061905 3/4" 10 45 18 156,12
B00110062222 7/8" 9 59) 22 232,64
B00110062540 1" 8 55 22 247,20

Sipariglerinize Termin Verilecektir.
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USA ince Vidall Pafta Lokmasi - UNF

Kullamim Yeri: El ve makinalarda kullanmaya uygundur. Egik agiz bileme 6zelligi ile temiz
vida elde edilir. Tum celik turlerinde kullanima uygundur. (Pafta, piring malzemelerde
kullanilacak ise ¢zel kesme geometrisi degisikligi yapilmasi igin siparis esnasinda belirtiimesi

gereklidir.)

DIN EN .
Hss | [DINEN] | unr >\/<
- |[C

P
Uriin kodu UNF Einen
B00110070635 1/4" 28
B00110070794 5/16" 24
B00110070952 3/8" 24
B00110071111 7/16" 20
B00110071270 1/2" 20
B00110071429 9/16" 18
B00110071587 5/8" 18
B00110071905 3/4" 16
B00110072222 7/8" 14
B00110072540 1" 12

Siparislerinize Termin Verilecektir.

h1
mm

11
11
10
10

14
16
16

TL/Adet

69,72
74,09
93,52
93,52
104,55
119,55
145,71
163,77
244,13
259,44
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Whitworth Boru Vidali Pafta Lokmasi

Kullanim Yeri: Boru baglanti par¢alarinda, alasimli ve alasimsiz ¢elik ile ddkim malzemelerde

kullanim i¢in uygundur.

DIN EN
24 231

TS
3600/3

BSP

P d2
Urtin kodu Eap el 19 e TL/Adet
B00110080973 G 1/8" 28 30 11 102,32
B00110081316 G 1/4" 19 38 10 106,69
B00110081666 G 3/8" 19 45 14 150,31
B00110082095 G1/2" 14 45 14 150,31
B00110082644 G 3/4" 14 55 16 242,61
B00110083325 G1" 11 65 18 319,13
NPT 1/16 Konik Vidali Pafta Lokmasi HSS | | MTE | | NPT M
Kullanim Yeri: Konik tapalar, boru uglari vb. yerlerde kullanilir. Celik ve alasimli gelikler ile
paslanmaz malzemelere dis agmaya uygundur. (Pafta, piring malzemelerde kullanilacak ise
0zel kesme geometrisi degdisikligi yapilmasi igin siparis esnasinda belirtiimesi gereklidir.)
IE533
| | |
e di | d2
:7_.:}-.../-
s 1|
ALY
P d2 h
Urtin kodu NPT o & mm TL/Adst
B00110090136 1/8" 27 38 10 171,42
B00110090137 1/4" 18 38 15 192,85
B00110090138 3/8" 18 45 15 249,48
B00110090139 1/2" 14 45 19 384,94
B00110090140 3/4" 14 65 20 384,94
B00110090141 1" 111/2 65 25 517,32
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Virax Tipi Radyal Vida Taragi

Kullanim Yeri: Ayarlanabilir 6zel bagligr ile boru ve boru ekleme pargalarina vida agmak icin,
alasimsiz yapi ¢elikleri, gri dokum, piring vb. malzemelerde kullanilir. ( 1tk = 4Ad.)

HSS

MTE

SR
BSP >\55/<

@

i

- P

Uriin kodu AnmgsOFI’gusu (?/(Ijrlircr;lh
B00121010005 G1/2" - G3/4" 14
B00121010006 G1" -G11/4" 11
B00121010007 G11/2"- G2" 11

B Sipariglerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir.

mm

71.5
65.6
58.4

TL/Adet

*

PAFTALAR
VIDA TARAGI
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